宮崎市上下水道事業管理者　殿 　宮崎市上下水道事業管理者　殿

　給水装置所有者（既設分） 　申請者（給水装置所有者）

 申し立てを行いません。

　とを誓約いたします。

　宮崎市上下水道事業管理者　殿

　申請者（給水装置所有者）

  宮崎市上下水道事業管理者　殿

　土地・家屋所有者
　指定給水装置工事事業者

　土地・家屋地番

　　　　臭 　（　　無　　　　有　　　）　      色 　（　　　無　　　　有　　　　）

完

成

検

査

年　　　月　　　日 年　　　月　　　日

　　私は、私の所有する給水管（水栓番号                  号） 私は、自らの責任において、本給水装置工事を施行し、水圧低下又は

から、支管を分岐することについて同意し、一切異議の 出水不良が起きても一切異議の申し立てを行いません。問題解決のため

の改善工事に当たっては、上下水道局の指示に従い、自費で施行するこ

　　今後問題が発生しても、当事者間で誠意をもって解決し

上下水道局には迷惑をかけないことを誓約いたします。

本書のとおり、給水装置工事が 年 月 日完成しましたの

で、宮崎市水道事業給水条例第５条第２項の規定により検査してくださる

よ う 申 請 し ま す 。

　　　年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

　下記のとおり検査（確認）しました。

私は、私の所有する上記の土地・家屋を使用して
給水装置を設置(撤去）することに同意し、一切異議の

　申し立てを行いません。
     今後問題が発生しても、当事者間で誠意をもって解決

し、上下水道局には迷惑をかけないことを誓約いたしま

　す。 検査日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

課　長 課長補佐 係　長 検査員 審　査 完　結

局　　納　　入　　金 （水栓番号　　　　　　　　　　　　　　　　　号）

種　　　別 口　　      　　径 金　　　  額 差 引 金 額 納 入 金 額 納 入 月 日 確認印

徴 収

対 象

免 除

対 象

設  計  審  査

手    数    料

完  成  検  査

手    数    料

支　管　分　岐　同　意　書 申請者（給水装置所有者）誓約書

住　所 　　住　所

氏　名 印 　　氏　名 印

　申請者（給水装置所有者）
(様式第４号） 　　給水装置工事完成検査申請書

住　所

氏　名

土地　・　家屋所有者同意書
住　所

氏　名 印

住　所

印
氏　名 印

住　所 　　・　メーター（　有   無　　）　番号（　　　　　　　　　　　　）　向き　（　良　）

氏　名 印 　　・　通水試験　　異状　（　　　無　　　有　　　）

　　・　耐圧試験　　1.75 Mpa　１分間異状　（　　無　　　有　　　不要　　）

　　宮崎市　　　　　 　　・　水質試験　　残留塩素　　　（　　　　　　 ㎎/l　　　　不要　　　）

　　・　機能検査　メーター経由の確認　（　　　良　　　　不要　　　）

　　・　その他

　申請者（給水装置所有者） 　　　　　　　検査員氏名

住　所

氏　名 印

給 水 負 担 金

宅

内

公

道

承

認

申  請
確  認

新     設 直     結 国  道 ・ 県  道　・ 市  道 ・ 里　道 ・ 水　路
改     造
止 水 栓 受水槽まで 申 請　　　　　　年　　　　月　　　　日
仕 切 弁 許  可
撤     去 受水槽以下 確  認
軽     易 許 可　  　   　　年　      月　  　　日
修     繕 直  ・  受
そ の 他 併    用

本書のとおり、給水装置工事を施行したいので、宮崎市水道事業給水

条例第４条の規定により承認してくださるよう申請します。また、宮崎市 　　　私は、本給水装置工事の申込み及び施行並びに納入金の

上下水道事業管理者の定めるところにより開示請求が行われたときは 　納入に関する一切の権限を、下記のとおり委任します。

　開示することに承諾します。

  宮崎市上下水道事業管理者　殿
　宮崎市上下水道事業管理者　殿

年　　　　月　　　　日
  申 請 者   受 任 者 （指定給水装置工事事業者）

ふりがな

 　　　　　　　　　　　　　                             　☎

　給水装置所有者   委 任 者 （申請者・給水装置所有者）

ふりがな

 　　　　　　　　　　　　                             　　☎

主 任 技 術 者 氏 名 配管工等資格者
交     付     番     号 氏名・交付番号

分岐穿孔資格者
氏名 ・ 交付番号

 承認条件

出庫前検査員

検     査     日

年　    　月　　    日 工事用

年　      月      　日

 課 　長 課長補佐 係 　長  審　 査  受　 付

　（様式第１号）　 給 水 装 置 工 事 承 認 申 請 書
 受　    　 付  　  　年　    　月　    　日 工  事  種  別 道 路 等 占 用 申 請 ・ 許 可

 承  認  番  号

水  栓  番  号

給  水  方  式

協議受付番号

委      任      状

 　年　　　　月　　　　日

住  所
    住  所

氏　名 印
    氏  名 印

住　所
    住  所

氏　名 印
    氏  名 印

設 置 場 所  宮崎市

使 用 者 氏 名   建  物  名  称

指  定  給  水  装  置  工  事  事  業  者  名  登 録 番 号

完 成 予 定 日 年　  　 　月　  　　日

年　　 　  月　 　 　日

中 間 検 査 員

年　   　　月　  　　日

検     査     日

年　    　 月　  　　日

年　　 　  月　 　 　日

開     栓　   日

※配水管分岐部～止水栓（第１仕切弁）

住宅地図等　　北　南　西　中　清　　　　　　　　　－　　　　　　－

水栓番号 － 設置場所

位　置　図

公　道　部　展　開　図 メーター（第１仕切弁）オフセット図

平　面　図

配水管布設図番号　（　　　宮北　　　宮南　　　佐　　　清　　　田　　　高北　　　高南　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　）

給　水　装　置　工　事　設　計　書　・　完　成　図 縮　　尺

平　面　図